QUESITI E RISPOSTE

Domanda 1): Considerato che 'operatore economico dovra garantire il servizio per 24 mesi e che procederete
alla selezione dei trasportatori in un secondo momento, si richiede conferma che Iassegnazione del
servizio/firma del contratto avverra entro 180 giorni dalla scadenza del termine per la presentazione dell’offerta e
che da quella data inizieranno a decorrere i 24 mesi di validita del contratto.

Risposta 1): Si conferma che l'avvio del servizio avverra entro 180 giorni dalla scadenza del termine per la
presentazione dell’offerta e che da quella data inizieranno a decorrere i 24 mesi di validita del contratto.

Domanda 2): Si segnala che non ¢ presente il documento ‘Modello Offerta economica A/2’ da utilizzare per la
sua redazione’ e si chiede se verro fornito dalla Stazione Appaltante.

Risposta 2): Si conferma che ¢ avvenuto linserimento del Modello Offerta economica A/2’ nel relativo lotto di
pertinenza.

Domanda 3): Si chiede se ¢ possibile partecipare a lotti relativi ad una tipologia di rifiuti in forma singola e in lotti
relativi ad altra tipologia di rifiuti in forma associata.

Risposta 3): Si, ¢ possibile partecipare a lotti relativi ad una tipologia di rifiuti in forma singola e ad altri lotti
relativi ad altra tipologia di rifiuti in forma associata. Contrariamente, la partecipazione allo stesso lotto in diverse
forme, causera I'esclusione dalla procedura di gara.
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